
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 610/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego  
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) zarządza się, 
co następuje:  

 § 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 § 2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o: 

1) Wojewodzie  należy przez to rozumieć Wojewodę Wielkopolskiego; 

2) Wicewojewodzie  należy przez to rozumieć I i II Wicewojewodę Wielkopolskiego; 

3) dyrektorze generalnym urzędu  należy przez to rozumieć Dyrektora Generalnego 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

4) dyrektorze  bez bliższego rozróżnienia, należy przez to rozumieć odpowiednio 
dyrektora Gabinetu Wojewody, dyrektora wydziału, dyrektora biura Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

5) delegaturze urzędu  należy przez to rozumieć zamiejscową placówkę Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, w skład której mogą wchodzić samodzielne 
stanowiska pracy, stanowiska pracy do spraw lub oddziały niektórych wydziałów, biur 
lub innych komórek organizacyjnych Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu; 

6) komórce organizacyjnej urzędu  bez bliższego rozróżnienia, należy przez to rozumieć 
Gabinet Wojewody, wydziały, biura lub inne komórki organizacyjne Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

7) regulaminie  należy przez to rozumieć regulamin organizacyjny Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

8) statucie  należy przez to rozumieć statut Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 259/17 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r. poz. 3188 oraz z 2021 r. 
poz. 8159); 

9) sygnałach obywatelskich  należy przez to rozumieć skargi, wnioski, petycje i listy; 

10) systemie EZD  należy przez to rozumieć informatyczne narzędzie wspierające 
tradycyjny system wykonywania czynności kancelaryjnych i system wykonywania 
czynności kancelaryjnych wyłącznie w postaci elektronicznej zgodnie z instrukcją 
kancelaryjną; 

11) urzędzie  należy przez to rozumieć Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu; 

12) województwie  należy przez to rozumieć województwo wielkopolskie. 



 

 

§ 3. Do dnia 8 grudnia 2021 r. zadania, o których mowa w § 12 ust. 1 pkt 12, § 13 pkt 9 
i w § 16 pkt 23 regulaminu, w zakresie ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych 
i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641) określa się 
na podstawie ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji 
sektora publicznego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1446). 

§ 4. Dyrektorzy oraz kierownicy innych komórek organizacyjnych urzędu: 

1) przedstawią dyrektorowi generalnemu urzędu, w terminie do 30 dni od dnia wejścia 
w życie zarządzenia, projekt regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej 
urzędu, którą kierują lub jego zmiany, przy czym dyrektor Biura Organizacyjno-
Administracyjnego przedstawi także projekt regulaminu organizacyjnego delegatur 
urzędu; 

2) opracują lub przystosują, w terminie do dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego właściwej komórki organizacyjnej 
urzędu lub zarządzenia w sprawie jego zmiany, w tym odpowiednio delegatur urzędu, 
opisy stanowisk pracy oraz zakresy obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności 
pracowników do nowych zadań. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu urzędu, dyrektorom, 
kierownikom innych komórek organizacyjnych urzędu oraz dyrektorom delegatur urzędu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 246/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 czerwca 
2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu zmienione zarządzeniami nr 181/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r., nr 280/21 z dnia 
2 lipca 2021 r., nr 358/21 z dnia 27 lipca 2021 r., nr 459/21 z dnia 22 września 2021 r. oraz 
nr 525/21 z dnia 14 października 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2021 r. 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


